Протокол выбора победителя закупка № 2052 (144 лот  2)  раздел  2.1.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)

Протокол № 496-2/УКС -ВП
по выбору победителя по закрытому запросу цен на право заключения договора  закупка  «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) от 150 кВт и выше для нужд филиала АО "ДРСК" "ПЭС" (Приморский край, Шкотовский р-н, пгт Смоляниново)» (закупка 2052 лот 1) (лот 2 по результатам ПО 144) раздел  2.1.1.  ГКПЗ 2016 г.

	г. Благовещенск
	«10» мая 2016

№2052  ЕИС -31603600766

Способ и предмет закупки: Закрытый электронный запрос цен на право заключения Договора на выполнение работ:
[bookmark: _GoBack]Лот 2 - «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) от 150 кВт и выше для нужд филиала АО "ДРСК" "ПЭС" (Приморский край, Шкотовский р-н, пгт Смоляниново)» (закупка 2052 лот 1)
по результатам предварительного отбора на право заключения рамочного соглашения (закупка 144) Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) от 150 кВт и выше для нужд филиала АО "ДРСК" "ПЭС"(605815).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
«__7__» члена (ов) постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании запросов цен несостоявшимися

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников запроса цен.
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	«Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) от 150 кВт и выше для нужд филиала АО "ДРСК" "ПЭС" (Приморский край, Шкотовский р-н, пгт Смоляниново)» (закупка 2052 лот 2 по результатам ПО 144  р. 2.1.1)

	Не поступило ни одной заявки

По вопросу № 2
0. Признать закрытый запрос цен на выполнение работ: Лот 2 - «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) от 150 кВт и выше для нужд филиала АО "ДРСК" "ПЭС" (Приморский край, Шкотовский р-н, пгт Смоляниново)» (закупка 2052 лот 1)  несостоявшимся на основании п. 7.7.11.2 Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК», так как было подано менее двух предложений.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Коврижкина Е.Ю.
	_____________________________

Игнатова Т.А.
397-307

Страница 2 из 2

image1.jpeg